
 

 Година XLV–Број 3.  ТЕМЕРИН  9. МАЈ  2012.  Примерак 100,00 динара

12.

На основу члана  15.  тачка 12. и члана  35.  Закона о локалним изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

Општинска  изборна  комисија,  на  28. седници  одржаној   7.  маја  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОНАВЉАЊУ ИЗБОРА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БР. 8.

Понављају се избори за избор одборника Скупштине општине Темерин,
на бирачком месту бр. 8. ОШ ''Славко Родић'' Бачки Јарак, Младена Стојановића
19, због битне повреде изборног поступка.

О б р а з л о ж е њ е

На бирачком месту бр.  8.  у  Бачком Јарку у ОШ ''Славко Родић''  Бачки
Јарак, током трајања избора за одборнике Скупштине општине Темерин, дошло
је до повреде изборног поступка која је предвиђена у члану 35. став 9. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр.  129/07, 34/10 – одлука УС и
54/11).  У  Записнику  о  раду  Бирачког  одбора  на  спровођењу  гласања  и
утврђивања  резултата  гласања  за  избор  одборника  Скупштине  општине
Темерин утврђено да је гласало 452 бирача, а у гласачкој кутији је нађено 453
гласачких листића, значи број гласачких листића у гласачкој кутији је већи од
броја  бирача  који  су  гласали.  Ова  повреда  изборног  поступка  је  јављена
Општинскоj изборној  комисији  од  стране  председника  Бирачког  одбора  и
констатована  у  прилогу  Записника  о  раду  бирачког  одбора   на  спровођењу
гласања  и  утврђивања  резултата  гласања  за  избор  одборника  Скупштине
општине Темерин.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 3 Службени лист општине Темерин   09.05.2012. Страна 2

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се поднети жалба
Управном суду Нови Сад  у року од 24 часа од објављивања Решења.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ,
Број: 013-50/2012
Дана: 7. маја 2012.године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н           ИГОР ЕМБЕР, С.Р.         



Број 3 Службени лист општине Темерин   09.05.2012. Страна 3

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

12
Р Е Ш Е Њ Е

 О ПОНАВЉАЊУ ИЗБОРА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН НА БИРАЧКОМ МЕСТУ БР. 8.

1.

*
*
*

         

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Јанош Ђураки, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

